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Paese Paleta cieni Daily Vibe 02
Military Vibe 5,5g

Cena 29,67 zł

Cena poprzednia 34,90 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy PA PAL154

Kod EAN 5902627623066

Producent Paese

Opis Paese Paleta cieni Daily Vibe
02 Military Vibe

Opis produktu

Paese Paleta cieni Daily Vibe 02 Military Vibe 5,5g

 

Idealnie skomponowane zestawy dają możliwość stworzenia nieskończonej ilości makijaży - od naturalnych, po efektowne
smokey eyes w metalicznym wydaniu.
 

dba o delikatną skórę powiek
wzbogacone o naturalne składniki aktywne

Kolor: 02 Military Vibe
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Z naszą nową kolekcją sześciu poczwórnych zestawów cieni do oczu Daily Vibe palette możesz codziennie eksperymentować i
dać ponieść się fantazji.

Idealnie skomponowane zestawy dają możliwość stworzenia nieskończonej ilości makijaży - od naturalnych po efektowne
smokey eyes w metalicznym wydaniu.
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W każdej z sześciu unikalnych palet znajdziesz cztery mocno napigmentowane cienie o wykończeniu matowym, satynowym
oraz foliowym. Cienie idealnie aplikują się za pomocą pędzla lub opuszka palca, zarówno na sucho jak i na mokro. Wystarczy
niewielka ilość cienia by uzyskać intensywny i długotrwały efekt. Ich nakładanie i blendowanie jest niezwykle szybkie i proste.

Formuły cieni zostały wzbogacone o naturalne składniki aktywne takie jak olej kokosowy i ekstrakt z kwiatu porcelanowego
Hoya Lacunosa, dzięki czemu dbają o delikatną skórę na powiekach.

Możesz wybrać jedną paletę lub łączyć kolory z kilku. Wybór należy do Ciebie!
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Cienie do powiek marki Paese są popularne ze względu na swoją wysoką jakość i różnorodność kolorów. Oto kilka zalet
stosowania cieni do powiek Paese:

Intensywność pigmentacji: Cienie do powiek Paese charakteryzują się intensywną pigmentacją, co oznacza, że kolory
są wyraźne i żywe już po jednym nałożeniu. Dzięki temu możesz łatwo uzyskać pożądany efekt makijażu.
Różnorodność kolorów: Paese oferuje szeroki wybór kolorów cieni do powiek, co pozwala na tworzenie różnorodnych i
kreatywnych makijaży. Niezależnie od tego, czy preferujesz delikatne, naturalne odcienie, czy intensywne i odważne
kolory, z pewnością znajdziesz coś dla siebie.
Długotrwałość: Cienie do powiek Paese są formułowane tak, aby utrzymywały się na powiekach przez wiele godzin bez
ścierania się lub rozmazywania. Dzięki temu Twój makijaż pozostanie świeży i nieskazitelny przez cały dzień.
Łatwość aplikacji: Tekstura cieni do powiek Paese jest miękka i jedwabista, co sprawia, że łatwo się rozprowadzają i
blendują na powiece. Bez względu na to, czy preferujesz aplikację pędzlem, gąbeczką czy palcami, możesz łatwo
osiągnąć pożądany efekt.
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